Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n° 014/2021-ASM

São Carlos, 15 de Outubro de 2021.

Á
CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz

Prezados Senhores;

A Associação de Moradores e Proprietários de Imóveis do
Parque Santa Marta, associação civil, sem fins lucrativos, criada em 05/03/1991 sobre a
Lei Municipal n° 10.637 de 14 de junho de 1993, constituída sobre o CNPJ n°
64.924.608/0001-95, vem respeitosamente solicitar a manutenção da poda de todas ás
árvores dos endereços abaixo as quais estão identificadas com fita zebrada.

AV. FILOMENO RÍSPOLI: N0 RESIDÊNCIAS: 95; 143; 167; 325; 509 e Bosque Santa
Marta em frente à casa 776.

RUA SÃO JOÃO BATISTA: N0 RESIDÊNCIA: 85

RUA AIVIÉRICO WALTER BUCHIVIESER: ? RESIDÊNCIA: 190

RUA DURVAL ACIOLI: ? RESIDÊNCIA: 316 e EM FRENTE A PRAÇA CENTRAL
(CALÇADA CASA VERDE)

RUA VICENZINO IV1ASSUCIO: EM FRENTE AO ? 330 e ? 291

RUA JESUS BLANCO NUNES: ? RESIDÊNCIAS: 303; 183 e 33

RUA CAETANO MIRABELI: ? RESIDÊNCIAS: 79 e 195

RUA DEMÉTRIO MITRE: ? RESIDÊNCIA: 30

Contando com a compreensão e colaboração dessa conceituada
Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL, ficamos no aguardo para que sejam tornadas
as devidas providencias.

Atenciosamente,

IVIARCSLO-A^ÀECIDÓ TAVONI
Diretor Presidente

Contato: Marcelo 9-91127604

End.: Av. Filomeno Rispoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 9-93158583

l